

## معاون محترم درمان دانشگاه / دانشکده های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور معاون محترم بهداشت دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ...

**موضوع:** ارسال نام کاربری و اطلاعات آزمایشگاه های مراکز بهداشتی و درمانی جهت ورود به سامانه انبار مجازی

با سلام و احترام

پیرو دریافت اطلاعات آزمایشگاه های تشخیص پزشکی تحت پوشش آن دانشگاه به منظور ایجاد و یا بازیابی نام کاربری و رمز عبور برای ورود به سامانه انبار مجازی، به پیوست فایل اطلاعات تکمیل شده، تقدیم حضور می گردد:

توجه به نکات ذیل حائز اهمیت است:


۱- فایل الصاق شده در پیوست شامل فهرست تمام آزمایشگاه های موجود در پایگاه داده ی سامانه Imed به همراه نام کاربری آنها است.

۲- در ستون آخر فایل اکسل، نام کاربری هر آزمایشگاه برای ورود به سامانه [register.imed.ir](http://register.imed.ir) و مشاهده انبار مجازی، درج شده است.

۳- برای دسترسی به رمز عبور، آزمایشگاه می تواند از طریق سامانه مذکور و استفاده از گزینه «فراموشی رمز عبور» به رمز خود دسترسی داشته باشد. (رمز عبور به رایانامه معرفی شده، ارسال می شود.)

۴- برای افزودن موارد جدید به لیست آزمایشگاه ها، با توجه به کامل نبودن داده های ارسالی برخی دانشگاهها (به رغم پیگیری های به عمل آمده ) و با توجه به اعطای دسترسی به مدیریت امور آزمایشگاه های هر دانشگاه، امکان افزودن آزمایشگاه توسط نماینده آن دانشگاه فراهم شده است.

شایان ذکر است با توجه به مهلت نهایی اعلام شده توسط اداره کل امور تجهیزات و ملزومات پزشکی، آزمایشگاهها از تاریخ ابلاغ نامه **به مدت ده روز** فرصت دارند تا نسبت به تعیین تکلیف سیستمی فاکتورهای خرید اقلام آزمایشگاهی که از ابتدای دی ماه سال گذشته سه ماه از زمان صدور آنها سپری شده است اقدام نمایند. لذا ضمن تاکید بر اهمیت موضوع، خواهشمند است دستور فرمایید موضوع با قید فوریت و به نحو مقتضی به اطلاع مدیر امور آزمایشگاه های آن معاونت رسانده شود و بر انجام بهینه امور، نظارت کامل صورت پذیرد.

  
دکتر کاظم وطن خواه یزدی  
رئیس آزمایشگاه مرجع سلامت

آدرس:

ستاد آزمایشگاه مرجع سلامت: تهران، شهرک قدس، بلوار ایوانک، ستاد مرکزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، بلوک C، طبقه ششم، تلفن: ۸۱۴۵۳۰۶۱ - شماره: ۸۱۴۵۲۳۸۳

آزمایشگاه فرانس (بخش فنی آزمایشگاه مرجع سلامت): خیابان نوفل لوشاتو، نرسیده به خیابان حافظ، کوچه کیخسرو شاهرخ، پلاک ۴۸ تلفن: ۶۶۷۵۰۰۳۰ و ۶۶۷۵۰۰۱۰ - شماره: ۶۶۷۲۸۱۲۱